1

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL N.º 01/2025

COMUNICADO 08

A Prefeitura do Município de Santana de Parnaíba, Estado de São Paulo, torna público o Comunicado

08, que divulga a suspensão da Prova Objetiva, exclusivamente, do cargo de Engenheiro com

Especialização/Área de Atuação em Segurança do Trabalho (“Engenheiro de Segurança do Trabalho”)

referente ao do Concurso Público - Edital n.º 01/2025), por determinação da JUSTIÇA FEDERAL DE

PRIMEIRO GRAU (AÇÃO CIVIL PÚBLICA CÍVEL (65) Nº 5001387-64.2025.4.03.6144).

Santana de Parnaíba, (SP), 12 de junho de 2025.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA, (SP).